
: .. li

n

příkazník:

se sídlem:
lČ:

D lČ:
jednající:

Kontaktníosoby:

Bankovní spojení:
číslo účtu:

a

oříkazce idále také''zadavatel"]:
se sídlem:
lČ:
práVníformaI
statutární zástupce:

Příkazní smlouva
(dále jen ,,smlouva")

ÚčastníciI

MA projekt, spol. s r.o.
zapsaný v oR u Měs. soudu v Přaze, odd' c, Vl. 141357
Patočkova 1638/67, Praha 6 PsČ: 169 oo
244 36 374
cz 284363IA
Martinou Zábranskou Vrátnou, jednatelkou
Martina Zábran5ká Vrátná
martinavr(amaproiekt.cz
Komerčníbanka a 's'
43 2778620267 /1LOA

Město Klecany
Do Klecánek 52,250 67 Klecany
002 40 290
územ n Í samosp ráVný celek
lvo Kurhajec, starosta

uzavirají podle 6 2430 až 2444 příkaznísmlouVu I

článek l.
Předmět smlouW

l.1' Touto smlouVou se příkazník zavazuje, že pro příkazce v pozici zadáVatele V ramci 5Vé
obchodní činnosti, V rozsahu zákona č' L34/20I6 sb., o zadáVání Veřejných zakázek,
V platném znění (dále jen ,,zákon o ZVZ") komplexně orgánizačně zajistí realizaci
zadáVacího řízení Veřejné zakázky ma|ého rozsahu zadáVané ve zjednodušeném
podlimitním řízení podle zákona o zvz a zařídí zastupování v zadávacím rtzenr pri
zadáVání předmětné Veřejný zakázky' Předmětem zadáVacího řízeníje: rekonstrukce
komunikacíV Klecanech lll' etapa

l.2. Přika7ce se zavazuje 2aplalil mu 7a to dohodnutou odmenu'
l.3. Příkazník bude při plnění předmětll této smIouVy zejména zajišťovat činnosti V

následujícím rozsahu:
služby spojené s přípravou VýzVy, zadáVacídokumentace kjednotlivým zadáVacim řizenl,
zpracování textu VýzVy a jeho zveřejnění (zpracování náVrhu zadáVacích podmínek,
Včetně náVrhu smluvních dokumentů a jejjch konzultace se zadavatelem, zpracování
návrhu kvalifikačních předpokladů a jejich konzultace se zadaVatelem, zpracovánínáVrhU
dÍlčích hodnotících kritérií a jejich konzultace se zadavatelem, Vypracování VýzVy k
zadávacímu řízení, sestavení zadáVací dokumentace Včetně Vyhotovení smlouvy,
sestavení formulářů pro doloženÍ kvalifikačních předpokladů a údajů, které jsou
předmětem hodnocení dílčích kritérji hodnocení, sestavení pokynů pro zpracování



nabídky dle charakteru plnění Veřejné zakázky a zajištění odeslání VýzVy a zadávací
dokumentace zájemcům o účast V zadáVacím řízení apod.)'

. 5lužby spojené 5 průběhem lhůty k podánínabídek (or8anjzačnízajištěníprohlídky místa
plnění nebo informační schůzky, bude li s ohledem na předmět veře]'né zakázky
organizována, zpracování odpovědí na dodatečné dotaz\,i k zadávací dokUmentaci,
doručení odpoVědí na dotazy dodavatelům, zpracování potvrzenÍ o přijetí nabídek
a seznamu doručených a přijatých nabídek, příprava formulářů pro jmenování komisařů
jednotlivých komisí a dalších souvisejících podkladů, vypracování jmenovacích dekretů
a čestných prohlášení pro členy a náhradníky čienů komise, Vypracování organizačního
řádu komisíapod')'

. služby spojené s průběhem zadáVací lhůty (metodické a organizační řízení zasedání
komisí, otevírání obálek 5 nabídkami jednotlivých uchazečů, sepsání protokolu o jednání
komisí a protokolu o otevírání obálek s nabídkami Včetně Všech náležitostí a příloh,
rozbor nabídek uchazečů z hlediska splnění zadávacích podmínek, organizační zajištění
průběhu posuzování nabídek, vyhotovení Výzvy k pí5emnému zdůvodněni mimořádně
níŽké nabídkové cenv/ Vyhotovení žádosti o podání písemného Vysvětlení nabídky,
zajištěníoznámenío Vyloučeníuchazeči, Včetně zpracováníVšech potřebných formulářů,
zpracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o vyloučení, rozbor nabidek z hlediska
hodnotících kritérií a náVrh užití hodnotících metod, organizační zajištění prúběhu
hodnocení nabídek, zabezpečení hodnotících tabulek pro jednotliVá hodnotící kritéria
a členy hodnotící komise, Vypracování souhrnných tabulek pro hodnotící kritéria a
tabulky celkového pořadi VypracovánízpráVy o posouzenía hodnocenídle ZVZ atd').

. s|užby spojené 5 ukončením zadávacího řízení'
Příkazník se zavazuje V rámci smluvené ceny poskytnout příkazci konzultační činnost a
odborné práVníporadenství k Veřejné zakázce po dobu platnosti této smlouvy'
Pokud nejsou některé činnosti dle ZVz zahrnuté Ve výše uvedeném výčtu činnostÍa jsou pro
činnost nezbytné nebo Vhodné, příkazník 5e zavazuje tyto činnosti Vykonat' o dalších
nepovinných činnostech dle zVZ, nezahrnutých ve výše uvedeném Výčtu,5e smluvní stranV
zaVazujíjednat.

článek ll.
Práva a povinnosti účastníků

ll'1' Příkazník je povinen při provádění objednaných činností posÍupovat 5 odbornou péčí
řádného hospodáře, V zájmu příkazce a V soUladU s principy ho5podárnosti,
efektiVnosti a účelnosti'

1|'2' Rea|izace každého jednotlivého zadávaciho řízeníbude zahájena po obdržení pokynu
příkazce {formou doporučené korespondence, elektronické pošty, telefonickou
VýzVou nebo jinoU Vhodnou formou).

ll'3' Realizaci činností Vrámci zadáVacího rí2ení bude příkaznik provádět na zákIadě
Vlastního rozhodnutí tak, aby průběh zadáVacího řízení probihal kontinuálně,
hospodárně, efektivně, účelně a Vsouladu se ZVZ, spovinností oznámit příkazci
jednotliVé úkony'

ll'4. Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit příkazci Všechny okolnosti,
které zjistil při zařizování záležitostí, a které mohou mít VliV na změnu pokynů nebo
zájmů příkazce'

ll.5' Příkazník je opráVněn uskutečňovat část smluVnÍho plnění prostřednictvím třetích
osob (např. jinou práVnjckou nebo fyzickou osobou) na účet příkazce dle další
dohody. o této skutečnosti bude přÍkaznik přÍkazce neprodleně informovat a ke



I

každé takové činnosti je nezbýlný písemný souhlas příkazce, jinak není přÍkazce
povinen takové činnosti hradit a povinnost úhrady přechází Vcelém rozsáhu ná
příkazníka. Toto práVo 5e Vztahuje na činnosti, které nemůže příkaznik zajistit ze
svých zdrojů a budou'li třeba křádnému naplnění předmětu plnění (např. k
vypracování odborných podpůrných nezáVislých posudků soudnich znalců,
nezáVislých rozpočtářů nebo jiných odborníků).

ll.6. Příkazník neodpovídá za porušenízáVazku dodavatele předmětu plnění zadáVacího
říŽenÍ, s nímž příkazce uzaVře Výslednou smlouvu'

|l.]. Zjistí'li některý z účastníků překážky př] plnění ze smlouVy, které znemožňují řádné
uskutečnění činností 5pojených s plněním dohodnutým způsobem, oznámí to
neprodleně dÍuhé straně, se kterou se dohodne na odstranění daných překážek'
Nedohodnou-li 5e strany na odstranění překážek, popř' změně smlouvy, Ve lhůtě 7
dnů ode dne oznámení, můžou smluvní strany od smlouvy odstoupit stím, že si
Vzájemně Vyrovnají náklady do té doby účelně a prokazatelně Vynaložené na plnění
předmětu smlouvy (např. podjatost Ve Věci)'

ll'8' Příkazníkje povinen zachováVat mlčenliVost o Všech zá|ežitostech, o nichž 5e dozvěděl
V soUVislosti s prováděním předmětných činností' Příkazník použije VšechnV
materiály, které obdrží od příkazce Vsouvislosti splněním ze smlouvy Výhradně Za

plněním úče|u smlouvy' Po skončení plnění, popř. dílčího plnění ze smlouvy, předá
příkazník příkazci všechny materiály, které od příkazce V souVi5losti s plněním převzal'

ll'9' Příkazce je povinen předat Včas příkazníku úplné, pravdiVé á přehledné iníořmace, jež
jsou nezbytně nutné k Věcnému plněníze smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá,
že je má Žajistit příkazník v rámci plněnídíla.

ll.10. Příkazce je povinen předat příkazníkL] íormulaci předmětu plnění, a to zejmena
v rozsahu technických, odborných a Věcných formulací'

ll.11. Příkazce je povjnen Vytvořit řádné podmínky pro činnost příkazníka a poskytovat mu
během plnění předmětu smlouVy nezbytnou další součinnost, zejména předat
příkazníkovi Všechny dokumenty nezbytně nutné k provedení předmětu plněnítéto
smloLlvy (soutěžní podmínky, dokumentv o průběhu Výběrového řízení, námitky,
náVrhy atd.)'

|1'L2. Příkazce ie povinen přikaznikovi Wplatit dle ustanovení těchto podmínek Včas a ve
stanovené Výšiodměnu dle daňoVého dokladu resp. smluvního ujednání.

ll'13. Příkazník je povinen Vždy před Vlastním provedením jednotliVých písemných úkonů
tý.o elektronickou poštou odeslat příkazci k po5ouzení a 5chVálení, a to s vysvětlením
případných práVních rizik. Příkazce je povinen posoudit a schválit úkony bez průtahů a
písemně (opětelektronickou poštou) je potvrdit příkazníkovi'

ll.14' Vyhrazená práVa příkazce, V pozicí zadaVatele Veřejné zakázky:
. příkazce bude spolupracovat na tvorbě zadávacídokumentace, jeji konečná Verze

podléhá 5chVálení příkazce,
. příkazce stanovíčleny komise pro otevíráníobálek a hodnotícÍkomise,
. přikazci přísluší rozhodnutíVýhradně stanovená V zákoně o ZVZ, a to zejmena

rozhodnutío vyloučení uchazeče, rozhodnutío námitkách a rozhodnutío V\/běru

nejvhodnějšínabídky,
l přikazce rozhodne o základním hodnoticím kritériu pro zadániVeřejné zakázkv,

případně o dílčích hodnotících kritériích.



článek lll.
odměna, platební podmínky

Ill' ] ' stra'ry 5e dohodly na odmene Ve VVši

28000,- Kč (slovy: dvacet osm tisíc korun českých) bez DPH za službu vrozsahu
admjnistrace zakázky malého rozsahu'
K dohodnuté ceně bude připočteno DPH V aktuálně platné Výši'
cena může být navýšena za případné sjednané Vicepráce Vhodinové sazbě Ve Výši
250,- Kč bez DPH za hodinu.

lll'2' Bude li z jakéhokoliV důvodu nezaviněného pochybením na 5traně příkazníka třeba
zadáýaci řizeni opakovat (např' nebude podáno dostatečné množství nabídek,
zadavatel řízení zruší z důVodU zásadních chyb V technické či projektové dokumentaci
a dalších), zaVazuje se příkazce zaplatit příkazníkovj ke sjednané ceně V odst' lll.1 této
5mlouvy příplatek Ve Výši 7000, Kč bez DPH za každé další opakované Vyhlášení
zakázky malého roz5ahu'

lll'3' Dohodnutá cena neobsahuje poplatek za povinná zveřejnění formulářů Ve Věstníku
Veřejných zakázek, kteÉ čini 222,40 Kč bez DPH za každé jednotlive uveřejněnl'
Částka za podání formu|ářů podle jejich množstvi bude připočtena k ceně sjednané
V odst' lll.1této smloUVy.

lll.4' V dalšÍm dohodnutá cena obsahuje veškeré náklady spojené s průběhem a

ukončením zadávacího řízení specifikované V čl. l', této smlouvv, zejména poštovné,
náklady na zaměstnance, náklady spojené s dopravou, telefonické poplatky,
kopirování dokumentů apod'

lll'5' Dohodnutá cena neobsahuje náklady, které Vyplynou z nepovinných činností
příkazníka, na jejichž provedeníse s příkazcem dohodne V rámci této smlouvy, jako
jsou např' odborné podpůrné znalecké posudkV, zastupování příkazce před Úřadem
pro ochranu hospodářské soutěže apod. Vdohodnuté ceně je vtěchto případech
zahrnuto výlučně odborné poradenství prováděné příkazníkem.

lll.6. Dohodnutá cena bude uhrazena jednorázově po předání Ukončeného zadáVacího
řízení, tzn' po pisemném potvrzení předání a převzetíVšech dokladů souvisejících se
ZadáVacím řízením příkazníkem k archiVaci'

lll'7' splatnost daňových dokladů je 21 den od Vystavenídaňového dokladu příkazníkem,
a to za podmínky, že přikazce prokazatelně obdržídaňoVý doklad nejpozdějitřetíden
od jeho VystáVení' o každý dalšÍ den, o který daňový doklad obdrží později, je

opráVněn prodloužit 5platnost tohoto daňového dokladu' Fakturovaná částka je
Uhrazena dnem odepsáníčástky z účtu příkazce.

llI.8. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a sňlouvou stanovené náležitosti
daňoVého dokladu podle platné daňoVé le8islatiVY nebo obsahuje ne5praVné cenoVe
údaje, je příkazce opráVněn jí do data splatnosti Vrátit stím, že příkazník je poté
povinen dorUčit novou fakturu s novým termínem sp]atnosti' V takovérr případě není
příkazce v prodlenís úhradou'

lll'9' Pokud nedojde k uzavřenÍsmlouvy mezi přÍkazcem a dodavatelem předmětu p|nění
zadáVacího řizení, přestože příkazník splní Všechny záVazky, ke kterým 5e zavázal
V článku l' této 5mlouVy, tedV z důVodu na straně příkazce nebo dodavatele předmětU
pInění zadávacího řízení, vZniká příkazníkovi nárok na Wplacení celé smluVené
odmény za predmetne 7adaVacl řl7e n l'

lll.10' Pokud jedna strana VypoVíčástečně nebo V ce|ém rozsahu smlouVu předčasně, náleží



příkazníkovi přiměřená část odměny za činnost řádně uskutečněnou do účinnosti
VýpoVědi a nárok na náhradu Vynaložených nákladů'

článek lV.
záruka, smluvní pokuty

lV.1' Příkazník ručí za bezchybné provedení plnění předmětu přÍka2nísmlouVy a to
V následujícím rozsa h u:

a)příkazník odpovidá za škody prokazatelně Vzniklé V důsledku neplnění smluvních
podmínek,

b) příkazník musi mít uzavřeno pojištění na škodu způsobenou třetí osobě ztitulU
svého živnostenského oprávnění k výkonu své činnosti, a to po celou dobu trvání
smlouVy, na částku minimálně 10 000 000'-Kč'

lV'2' Příkazník odpovídá za vady předmětu plněnípo dobu platnosti a účinnosti práVni
úpravy platné V době, kdy byly jednotlivé činnosti ukončeny.

lV'3' Příkazník neodpovídá za Vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých
od příkazce, u kterých příkazník, ani při vynaložení Veškeré odborné péče, nemohl
zjistit jejlch nevhodnost, případně na ni upozornil příkazce, ale ten na jejich použití
trval.

lV.4. Příkaznik prohjašuje, že členoVé statutárních or8ánů přikazníka, jeho zaměstnanci a

osoby pověřené příkazníkem k plnění záVazků příkazníka ztéto smlouvy splňují
požadavek nepodjátosti kosobě přikazce ZVZ, nebudou se podílet na zpracovani
nabídek žádného z uchazečů, nemají osobni zájem na zadání soutěže; do doby
ukončení soutěže jsou povinni zachováVat mlčenlivost o průběhu soutěže a dílčích
výsledcích. Pokud v průběhu jejich působen{ pro přÍkazce při soutěži vznikne důvod
jejich podjatosti Ve Vztahu kzadávacímu řízení nebo některému z uchazečů,
neprodleně tuto skutečnost oznámí příkazci' Příkazník, jeho společni.i, osoby jemu
blízké a členové jeho orgánů, se nesmějí účastnit předmětné Veřejné zakázky jako
U ch azeči'

v.1.
v.2.

v.3.

článek V.
Místo plnění, platnost, účinnost, doba trvání, lhůty
Místem plněníje budova městského úřadu V KIecanech.
Tato smlouVa 5e uzaVírá na dobu určitou do ukončenÍzadáVacÍho řízeni ij. předání
Veškerých dokumentů příkazníkem příkazci připravených k archivaci a podpisu
Protokolu o předánídokumentace příkazníkem příkazci určené k archivaci'
Tato 5mlouVa nabýVá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluVních stran.

Článek Vl.
Ukončení smlouvy

smlouVa může b\h ukončena:
. Písemnou oboustrannou dohodoU'
. okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy jedna ze smluvních stran

poruší některou povinnost uvedenou V této smlouVě, případně obecně záVazne
práVní předpisy a druhá strana ani po stanovení náhradního termínu plněnl 5vé
povinnosti nesplní' okamžitě odstoupit od smlouvy je opráVněna ta smluvní
5trana, kte.á svou povinnost neporušila; odstoupeniod smlouVy musí b\^ učinéno
písemně a prokazateIně doručeno druhé 5mluVní straně. K okámžitému



odstoupení od smloL]Vy je příkazce opráVněn V případě, že se prokáže, že údaje
uvedené V nabídce příkazníka na realizaci Veřejné zakázky, která je předmětem
činnosti této smlouvy, jsou nebo byly nepravdivé'
Písemnou Výpovědíjedné ze stran bez udání důvodu ve dvouměsíčni výpovědní
lhůtě, přičemž tato Ihůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícÍho
po doručeníVýpovědi druhé straně'

v .

závěrečná u5tanovení
Vll'1' Pokud není uvedeno jjnak, řídíse smlouva českým práVním řádem'
Vll'2. obě strany smlouvy Výslovně prohlašují, že smlouvu přečet|y, že odpovídá jejich

praVé a svobodné Vůli a nebyla uzaVřena V tí5ni nebo za jednostranně nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojujísVé Vlastnoruční podpisy'

Vll.3. smluvni strany se zavazují řešit Všechny spory, které by Vbl]doucnu mohlV
Vzniknout z plněni na základě této 5mlouvy, předeVším 5mírnou cestou'

Vll.4' SmluVní strany prohlašují, že si 5mlouvu přečetly,5jejÍm obsahem souhIasí, tato
je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojujl sve
Vla5tnoručnípodpisy'

Vll.5' Tato smlouva je Vyhotovena Ve dvou Vyhotoveních, obě strany obdrží po jednom
stejnopise.

V Praze dne
lta z'

'r- -. a:5q

2077

rh ,LL'rt=
za příkazníka
M8r. Martina Zábranská Vrátná
jednatelka

llA přojclit' !pír]. 
' 

i-.$.
-Pai,ítr:11!;: ]6:i3 6), P..l. 6

]ac; :iiriij:llíl''ia: ]]2r..!.i j'
ni!i.: a02 srt 1t?, t.el.,!.i7; !2i| 5l:i t a4.- arr:irli,rr!x)r.j.Et.cz

Www .t_.Ójei:''c2

V Klecanech


